
Ahorrar con 
la mejor carne fresca
vale la pena.

Más en lidl.es
17/2026 – ES EDICIÓN 17/2026

Pechuga de pollo
Aprox. 600g
6,49 €/kg /  
5,59 €/kg

 
Langostino 
cocido
Tamaño 
mediano.
16/24 piezas.
400 g
9,98 €/kg /  
8,23 €/kg

Del viernes 24/4 al 26/4

ap
ro

x.
 6

00
 g

3.35
3.89

Con Lidl Plus

-13%

ud3.29
3.99

Con Lidl Plus

-17%

3.29
-13% 3.79

ap
ro

x.
 .5

00
 g

Mango
Categoría: I.
Origen: Brasil / 
Perú. 
A granel

Banana
Categoría: I.
Origen: África / América.
A granel

Snack Day
Patatas fritas
6 variedades.
150 g / 170 g / 
180 g / 200 g
Hasta 8,60 €/kg 
Desde 5,33 €/kg

Solomillo  
de cerdo
Aprox. 500 g
7,58 €/kg /  
6,58 €/kg

de
sd

e0.80 Hasta
1.29

Con Lidl Plus

-15%

kg2.09 2.99

Con Lidl Plus

-30%

kg 1.05 1.49

Con Lidl Plus

-29%

Desde el lunes 20/4 hasta el 26/4

*Artículos limitados hasta fin de existencias.

Vale la pena.

Desde el lunes 20/4 hasta el 26/4
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Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.
Según legislación vigente no vendemos bebidas alcohólicas a menores de 18 años. El diseño de los envases puede variar.

**Artículos sujetos a disponibilidad. Los artículos no incluyen decoración. 
LIDL SUPERMERCADOS, S.A.U. - C.I.F: A-60195278 - C/Beat Oriol, s/n. Pol. Ind. “La Granja“ 08110 Montcada i Reixac (Barcelona). 

Aguacate malla
Origen: Colombia / España / 
Perú / Portugal
700 g
5,13 €/kg / 3,56 €/kg

Ser el Nº1 en 
fruta y verdura
vale la pena.

Banana
Categoría: I.
Origen: Africa / América
A granel kg 1.05

1.49

Con Lidl Plus

-29%

2.49
-30% 3.59

ud

Desde el lunes 20/4 hasta el 26/4



Muchas  
más ofertas 
en Lidl Plus

3
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España
Origen

España
Origen

Lechuga romana 
Categoría: I.

Apio  
Categoría: I.
500 g 
1,98 €/kg

 
  

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.
*Lidl es la cadena de supermercados mejor valorada en precio según una encuesta elaborada por Ipsos. Muestra de 2.000 consumidores en febrero 2025. 
*Según una encuesta realizada por Ipsos a 1.000 consumidores de fruta y verdura en febrero 2025.
Los artículos POR TIEMPO LIMITADO no figuran en nuestro surtido habitual. Los artículos tendrán una fecha de validez del 20/4 al 26/4.
Los artículos identificados con * están sujetos a disponibilidad, consúltala en: lidl.es/disponibilidad

1.05U
d 0.9950
0 

g

Desde el lunes 20/4 hasta el 26/4



17/2026 – ESohneBAL17/2026 – ES

2.99*ud

 
Pan de centeno 67%
1 kg
2,99 €/kg

 
Pan campeón del mundo
750 g
2,39 €/kg / 1,93 €/kg

Recién horneado
vale la pena.

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

ud 1.45
1.79

Con Lidl Plus

-18%

Desde el lunes 20/4 hasta el 26/4



D-B-3
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0.99ud

1.49*ud

2.85*ud

   
Pan redondo
450 g
3,31 €/kg

 
Pan de la abuela
400 g
2,48 €/kg

 
Pan de espelta
750 g
3,80 €/kg

Desde el lunes 20/4 hasta el 26/4
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El kg sale a X,XX€

Escalopín de vacuno
Aprox. 500 g 
17,45 €/kg / 15,69 €/kg 


Tacos de vacuno
Ideales para guisar.
Aprox. 495 g 
15,55 €/kg

 
Filete de vacuno 1ªA
Aprox. 449 g 
17,59 €/kg

 
Entrecot
Aprox. 300 g
24,95 €/kg / 21,96 €/kg

 
Churrasco
Aprox. 343 g
14,55 €/kg

Ahorrar con
la mejor carne fresca

vale la pena.
Karlos Arguiñano

Descubre nuestra  
carne más fresca en: 

lidl.es/carnemasfresca

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

7.69ap
ro

x.
 4

95
 g

ap
ro

x.
 3

00
 g

6.59
7.49

Con Lidl Plus

-12%

ap
ro

x.
 5

00
 g

7.85
8.73

Con Lidl Plus

-10%

7.89ap
ro

x.
 4

49
 g

4.99ap
ro

x.
 3

43
 g

Desde el lunes 20/4 hasta el 26/4
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Hamburguesa
7 variedades: ecológica, angus  
e ibérico, ecológica de vaca  
madurada, ecológica origen dehesa, 
frisona, ecológica origen Pirineos  
o rubia gallega.
180 g / 240 g / 300 g
16,61 €/kg

2.99
Desde

ud

Desde el lunes 20/4 hasta el 26/4

Karlos Arguiñano
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7.49ap
ro

x.
 3

50
 g

4.99ap
ro

x.
 2

50
 g

 
Solomillo 
de ternera
Aprox. 250 g
39,79 €/kg / 
35,81 €/kg

 
Lomo bajo
Aprox. 350 g
21,39 €/kg

 
Medallón 
de cadera
Aprox. 250 g
19,97 €/kg

 
Chuletón de vaca
Raza frisona, sabrosa y  extra tierna.
Aprox. 400 g
21,63 €/kg / 19,98 €/kg

Descubre nuestra  
carne más fresca en: 

lidl.es/carnemasfresca

Ahorrar con
la mejor carne fresca

vale la pena.
Karlos Arguiñano

de la
Cortes

vaca

1	 Chuletón
Corte noble con la grasa infiltrada  
del lomo alto. Ideal a la parrilla o brasa.

2	 Taco para guisar
Trozos melosos que requieren una cocción 
lenta en guisos.

3	 Solomillo
Tierno y magro. Ideal a la plancha o sartén.

4	 Lomo bajo
De sabor equilibrado. Ideal a la plancha  
con un toque de fuego fuerte.

5	 Medallón de cadera
Magro y jugoso. Excelente para plancha  
o incluso en steak tartar.

5 4
3

1

2

11.59ap
ro

x.
 8

50
 g

 
Taco  
de vacuno  
para guisar
Aprox. 850 g
13,63 €/kg

 
 

8.95
-10% 9.95

ap
ro

x.
 2

50
 g

7.99
8.65

Más barato

ap
ro

x.
 4

00
 g

Desde el lunes 20/4 hasta el 26/4
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• W
ORLD’S BEST STEAK • W

O
R
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TEAK • WORLD’S BEST STEAK • 

W
O

R
LD

’S
 B

E
S

T
 S

TE
AK

El mejor filete  
del mundo

•	 Raza Angus. 

•	 32 días de maduración. 

•	 Alimentado de pastos. 

Certamen internacional que premia la 
excelencia de los mejores cortes de vacuno. 

Ganador del reconocido 
galardón "William Reed 
World Steak Challenge 2025"

9.99ud

 
Lomo bajo angus 
Origen: Irlanda. 
250 g
39,96 €/kg

Desde el lunes 20/4 hasta el 26/4
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Solomillo de cerdo
Aprox. 500 g
7,58 €/kg / 6,58 €/kg

 

 
Chuleta de aguja de cerdo
Aprox. 690 g 
5,49 €/kg

 
Costillas
Precio por kg - 1,1 kg 

 

 

 
Filetes de lomo de cerdo
Aprox. 498 g 
6,81 €/kg

Ahorrar con
la mejor carne fresca

vale la pena.
Karlos Arguiñano

Descubre nuestra  
carne más fresca en: 

lidl.es/carnemasfresca

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

3.29
-13% 3.79

ap
ro

x.
 5

00
 g

3.39ap
ro

x.
 4

98
 g

3.79ap
ro

x.
 6

90
 g

de
sd

e5.34 Hasta
8.89

Con Lidl Plus

-15%

Desde el lunes 20/4 hasta el 26/4



7
17/2026 – ES

4.75ap
ro

x.
 5

50
 g

3.35ap
ro

x.
 5

00
 g

2.55ap
ro

x.
 5

00
 g

 
Tacos de contramuslo 
de pavo al ajillo
Aprox. 500 g 
6,70 €/kg

 
Pechuga de pollo entera
Aprox. 600 g
6,49 €/kg / 5,59 €/kg

 
Chuletas de pavo 
al ajillo
Aprox. 650 g 
6,75 €/kg / 5,69 €/kg

 
Pechuga fileteada 
de pavo
Aprox. 550 g 
8,63 €/kg

 
Contramuslo de pollo
Sin piel y con hueso.
Aprox. 950 g
4,15 €/kg / 3,46 €/kg

 
Alas de pollo partidas
Aprox. 500 g 
5,09 €/kg

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

3.69
-15% 4.39

ap
ro

x.
 6

50
 g

ap
ro

x.
 6

00
 g

3.35
3.89

Con Lidl Plus

-13%

ap
ro

x.
 9

50
 g

3.29
3.94

Con Lidl Plus

-16%

Desde el lunes 20/4 hasta el 26/4
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Filete de lubina
Aprox. 300 g
22,79 €/kg

Aprox. 850 g

 
Filete de bacalao al punto de sal
Aprox. 850 g
18,59 €/kg / 15,28 €/kg

Ocean Sea
Calamar 
limpio y 
troceado
475 g
9,87 €/kg /  
7,77 €/kg

900 g

 
Filete de salmón
Origen: Noruega.
Aprox. 600 g
20,48 €/kg / 16,65 €/kg

Ocean Sea
Filetes de 
panga
900 g
5,21 €/kg

Karlos Arguiñano

Descubre nuestro  
pescado más fresco en: 

lidl.es/pescadomasfresco

Ahorrar con
el mejor pescado fresco

vale la pena.

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

4.69ud 6.84ap
ro

x.
 3

00
 g

12.99
-17% 15.80

ap
ro

x.
 8

50
 g

ap
ro

x.
 6

00
 g

9.99
12.29

Con Lidl Plus

-18%

ud3.69
4.69

Con Lidl Plus

-21%

 
Sepia limpia
Aprox. 301 g
14,30 €/kg 4.29ap

ro
x.

 3
00

 g

Desde el lunes 20/4 hasta el 26/4
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FOTOPLATO PENDIENTE

Ocean Sea
Banderillas de boquerón
145 g (95 g peso escurrido)
31,05 €/kg

Ocean Sea
Anchoas en 
aceite de girasol
120 g (87 g peso 
escurrido)
22,87 €/kg

Ocean Sea
Anchoas en 
aceite de oliva
Anchoas capturadas 
en el Océano 
Pacífico.
3 x 40 g
22,42 €/kg

Ocean Sea
Palitos de mar
450 g
4,11 €/kg

Ocean Sea
Salmón ahumado
100 g
36,90 €/kg

Ocean Sea
Delicias del mar
2 variedades: al ajillo o con gambas al ajillo.
175 g / 200 g
Hasta 14,23 €/kg 
Desde 6,57 €/kg

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

2.95ud

1.99ud

2.69ud

3.69ud1.85ud

de
sd

e 1.15
hasta  
2,49

Con Lidl Plus

-20%

Desde el lunes 20/4 hasta el 26/4
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Contribuye al buen funcionamiento
de tu microbiota digestiva

1.09pa
ck

1.85*pa
ck

Milbona
Bífidus vainilla 
cremoso
4 x 150 g
2,48 €/kg / 1,98 €/kg

Milbona
Bífidus
4 variedades: coco, lima, avellana o nuez. 
6 x 125 g
2,47 €/kg

Milbona
Bífidus natural cremoso
4 x 150 g
2,42 €/kg

Milbona
Bífidus natural
6 x 125 g
1,45 €/kg1.45pa

ck

Elige tu bífidus

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

pa
ck 1.19

1.49

Con Lidl Plus

-20%

Nuevo

Desde el lunes 20/4 hasta el 26/4



17/2026 – ES17/2026 – ES

1.25*pa
ck

1.25pa
ck

Milbona
Bífidus 0% 0% 
fruta con trozos
2 variedades: kiwi 0% o 
melocotón 0%.
4 x 125 g
2,50 €/kg

Milbona
Bífidus 0% 0% 
cereales
2 variedades: muesli 
0% o cereales 0%.
4 x 125 g
2,50 €/kg

Milbona
Bífidus fruta con trozos
3 variedades: fresa, pera  
o frutos del bosque.
4 x 125 g
2,44 €/kg / 1,98 €/kg

1.09*pa
ck

Milbona
Bífidus natural
2 variedades: 0% 0% 
o 0% 0% edulcorado.
6 x 125 g
1,45 €/kg

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

pa
ck0.99

1.22

Con Lidl Plus

-18%

Desde el lunes 20/4 hasta el 26/4
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1.79pa
ck

Baresa
Salsa de tomate 
con cebolla
560 g
3,48 €/kg / 2,95 €/kg

Baresa
Pesto
2 variedades: calabrese 
o genovese.
190 g
9,74 €/kg / 7,32 €/kg

Milbona
Nata para cocinar
Textura cremosa.
15% M.G.
3 x 200 ml
2,98 €/l

Chef Select
Salsa fresca 
para pasta
2 variedades: queso 
o setas.
180 g
7,72 €/kg / 6,39 €/kg

Chef Select
Salsa fresca  
para pasta
2 variedades:  
pesto y trufa.
140 g
9,93 €/kg / 8,21 €/kg

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

El secreto está  
en la salsa

ud 1.15
1.39

Con Lidl Plus

-17%

1.65
-15% 1.95

ud

1.39
-24% 1.85

ud ud 1.15
1.39

Con Lidl Plus

-17%

Desde el lunes 20/4 hasta el 26/4
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Combino
Tallarines
500 g
1,50 €/kg

Combino
Macarrón rayado
500 g
1,50 €/kg

Combino
Pajaritas 
vegetales
Con tomate y 
espinacas.
500 g
1,78 €/kg

Combino
Spaghetti nº3
1 kg 
1,15 €/kg

Combino
Macarrón 
rayado 
integral
500 g
2,18 €/kg /  
1,78 €/kg

Combino
Hélices vegetales
Con tomate y espinacas.
1 kg 
1,45 €/kg / 1,19 €/kg

Tu pasta favorita

0.89*ud

0.75ud 1.19
-17% 1.45

ud

1.15ud

0.75*ud ud0.89
1.09

Con Lidl Plus

-18%

Desde el lunes 20/4 hasta el 26/4



Ofertas
Nº1

de la 
semana

Los

17/2026 – ES

La lata sale a  
0,73 € / 0,60 €

Pack 3

Realvalle
Espetec extra
175 g
11,37 €/kg / 9,09 €/kg

Alesto Selection
Mix natural
200 g
12,95 €/kg / 10,95 €/kg

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

Nixe
Atún claro en aceite 
de girasol
3 x 52 g
14,04 €/kg / 11,47 €/kg

1.79*
-18% 2.19

pa
ck 2.19

-15% 2.59

udud 1.59
1.99

Con Lidl Plus

-20%

Desde el lunes 20/4 hasta el 26/4



1x2�
entradas para el Partido 

de apertura de la 

FIFA WORLD CUP 26™ 

en México 

(incl. Vuelo + Hotel)

*Participación abierta a personas mayores 
de 18 años residentes en los países aptos. 
Es necesaria la compra de productos. 
Términos, condiciones y aviso de privacidad 
disponibles en la App Lidl Plus.

Compra 3 packs de Lay’s o Doritos, escanea tu App Lidl Plus y podrías  
ir al Partido de Apertura de la FIFA WORLD CUP 26™ en México.

JUEGA AHORA Y PODRÁS GANAR*
ENTRADAS PARA LA FIFA WORLD CUP 26TM

PATROCINADOR OFICIAL DE
LA COPA MUNDIAL DE LA FIFA 26TM

ACCEDE A TRAVÉS DE LA 
APP LIDL PLUS  
Periodo de la promoción: 24.04–26.04.2026

11
17/2026 – ESConsulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

La Cestera
Panecillos burger rústico
320 g
3,59 €/kg / 2,78 €/kg

Milbona
Mantequilla  
light
50% menos de grasa.
250 g
8,36 €/kg / 6,36 €/kg

Milbona
Emmental 
rallado
250 g
7,40 €/kg / 
5,80 €/kg

1.59
-23% 2.09

ud

0.89
-22% 1.15

ud

1.45
-21% 1.85

ud

Milbona
Leche 
semidesnatada
1,5 l
0,88 €/l / 0,79 €/l

Por
tiempo
limitado

XXL 
Formato 

ahorro

1,5 l

1.19
1.32

Más  
barato

ud

Desde el lunes 20/4 hasta el 26/4
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Ahorrar más
con Lidl Plus

vale la pena.
Escanea la App Lidl Plus cada
vez que compres y automáticamente
recibirás tus descuentos

¡Descárgate la App Lidl Plus!

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

Snack Day
Patatas fritas
6 variedades.
150 g / 170 g / 180 g / 200 g
Hasta 8,60 €/kg 
Desde 5,33 €/kg de

sd
e0.80

Con Lidl Plus

-15%
Hasta
1.29

Desde el lunes 20/4 hasta el 26/4
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Perlenbacher
Cerveza Pils
Elaborada según la ley de pureza.
12 x 33 cl
1,36 €/l / 1,01 €/l

Argus
Cerveza tostada
Cerveza especial.
6 x 33 cl
1,46 €/l / 1,11 €/l

Argus
Cerveza clásica
Cerveza clásica.
12 x 33 cl
0,94 €/l / 0,78 €/l

pa
ck2.19

2.88

Con Lidl Plus

-23%

pa
ck3.99

5.40

Con Lidl Plus

-26%
Co

m
pr

an
do

 2
 p

ac
ks

  
el

 p
ac

k 
sa

le
 a

3.09
3.72

Con Lidl Plus

2 x 6,19 €

La lata sale a  
0,45 € / 0,34 €

La lata sale a  
0,48 € / 0,37 €

La lata sale a  
0,31 € / 0,26 €

Desde el lunes 20/4 hasta el 26/4
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1.48ud

1.15ud

W5
Fregona 
estampada
Resistente y 
absorbente.
2 uds

W5
Lejía
4 variedades.
2 l
Hasta 0,90 €/l
Desde 0,32 €/l

W5
Colgador WC frescor azul
2 x 40 g
14,38 €/kg

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

NuevoMáxima  
eficacia y 
limpieza

de
sd

e0.63* Hasta
1.79

Con Lidl Plus

-16%

Desde el lunes 20/4 hasta el 26/4
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1.45ud

1.79ud

W5
Bayeta de 
microfibra 
pequeña
Para todo tipo  
de superficies.
3 uds

W5
Limpiahogar 
multiusos
Perfumado.
1 l 
1,19 €/l /  
0,95 €/l

W5
Limpiador cal 
y suciedad
750 ml
1,93 €/l

W5
Gel 
limpiador 
baños
1,5 l
0,93 €/l / 
0,73 €/l

W5
Gel 
desatascador
Desatasca tuberías 
a la primera sin 
dañarlas.
1 l
1,79 €/l

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

W5
Bayeta de 
microfibra 
grande
Para todo tipo de 
superficies.
3 uds

W5
Guantes 
satinados
2 variedades: 
pequeños o 
medianos.

0.95
-20% 1.19

ud 1.35
-15% 1.59

ud

1.25
-16% 1.49

ud

1.09
-19% 1.35

ud

ud 1.09
1.39

Con Lidl Plus

-21%

Desde el lunes 20/4 hasta el 26/4



finde
Súper

17/2026 – ES Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

3.1950
0 

g

kg2.09
2.99

Con Lidl Plus

-30%

1.59
-33% 2.39

1 k
g

España
Origen

Desde el viernes 24/4 hasta el 26/4

Mango
Categoría: I.
Origen: Brasil / Perú
700 g
Precio por kg

Tomate cherry mix
Categoría: I.
500 g
6,38 €/kg

Cebolla dulce
Categoría: I.
Origen: Brasil / Perú / Senegal
1 kg
2,39 €/kg / 1,59 €/kg
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4.99
-21% 6.32

ap
ro

x.
 7

50
 g

Ocean Sea
Caprichos a la romana
500 g
4,38 €/kg / 3,58 €/kg

 
Burger merluza  
y camarones
320 g
15,56 €/kg / 12,47 €/kg

 
Pechuga de pollo 
empanada
Marinada.
Aprox. 750 g
8,42 €/kg / 6,65 €/kg

 
Langostino cocido
Tamaño mediano.
16/24 piezas.
400 g
9,98 €/kg / 8,23 €/kg

3.99
-19% 4.98

udud 1.79
2.19

Con Lidl Plus

-18%

ud3.29
3.99

Con Lidl Plus

-17%

tiempo
Por

limitado

4.45
-14% 5.19

ud

Desde el viernes 24/4 hasta el 26/4

Picada de vacuno
400 g
12,98 €/kg / 11,13 €/kg



17/2026 – ES         

Chef Select
Trío de hummus
2 variedades: piquillo, albahaca y picante 
o tomate seco, aceitunas y curry.
210 g
11,86 €/kg / 9,95 €/kg

Realvalle
Chorizo  
y salchichón extra
En lonchas.
2 x 120 g
9,54 €/kg / 7,88 €/kg

Realvalle
Jamón cocido 
extra
Finas lonchas.
200 g
9,75 €/kg / 8,25 €/kg

Roncero
Queso tierno de vaca pieza
1 kg
7,79 €/kg / 6,19 €/kg

finde
Súper 1 kg

2.09
-16% 2.49

ud

1.65
-15% 1.95

ud

6.19
-20% 7.79

ud

1.89
-17% 2.29

pa
ck

Desde el viernes 24/4 hasta el 26/4
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Solevita
Zumo de 
melocotón 
y uva
1,5 l
0,97 €/l /  
0,79 €/l

Sondey
Gofres de mantequilla y caramelo
560 g
8,95 €/kg / 7,48 €/kg

Bon Gelati
Almendrado  
de chocolate con leche
8 x 120 ml
4,01 €/l / 3,53 €/l

Freshona
Mezcla para 
sofrito
450 g
2,56 €/kg / 2,20 €/kg

 

Freshona
Salteado
3 variedades: italiano, mexicano 
o asiático.
750 g
4,39 €/kg / 3,72 €/kg

En tortitas
-15%

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

0.99
-13% 1.15

ud

2.79
-15% 3.29

ud

1.19
-17% 1.45

ud 4.19
-16% 5.01

ud ud0.84
Con Lidl Plus

Desde

XXL 
Formato 

ahorro

XXL 
Formato 

ahorro

tiempo
Por

limitado

tiempo
Por

limitado

3.39
3.85

Más barato

pa
ck

Desde el viernes 24/4 hasta el 26/4
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4.79
Más barato

4.99
ud

3.29ud

4.49ud

1.99ud

1.79ud

McEnnedy
Tiras de pollo estilo 
americano
Con salsa de curry.
500 g
8,98 €/kg

McEnnedy
Medallones 
de mozzarella 
crujientes
350 g
9,40 €/kg

McEnnedy
Alitas de pollo marinadas
2 variedades: ahumadas-
barbacoa o miel-barbacoa.
750 g
6,65 €/kg / 6,39 €/kg

McEnnedy
Chicken pops snacks de pollo
2 variedades: clásicos o estilo sureño.
210 g
8,52 €/kg

McEnnedy
Aros de cebolla
450 g
4,42 €/kg

tiempo
Por

limitado

American way 
vale la pena.

Desde el viernes 24/4



17
17/2026 – ES

600 g

2.49ud

McEnnedy
Hamburguesa
2 variedades: costilla 
o pollo.
200 g
12,45 €/kg

Chef Select
Pulled pork
2 variedades: estilo barbacoa 
o estilo Texas.
550 g
9,07 €/kg / 8,71 €/kg

McEnnedy
Ensalada de col
350 g
5,69 €/kg

McEnnedy
Costillas de cerdo dulce 
a la barbacoa
600 g
12,15 €/kg / 11,32 €/kg

4.79
4.99

Más barato

ud

6.79
7.29

Más barato
ud1.99ud

tiempo
Por

limitado

Desde el viernes 24/4
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3.99ud 1.89ud

3.49ud

McEnnedy
Queso rallado Tex-Mex
2 variedades: clásico o picante.
200 g
9,45 €/kg

McEnnedy
Mini pizzas
De hamburguesa y queso.
12 x 30 g
9,69 €/kg

McEnnedy
Macarrones con queso
1 kg
3,99 €/kg

 McEnnedy
Pizza americana
2 variedades: suprema o hawaiana.
440 g
8,61 €/kg / 7,93 €/kg

tiempo
Por

limitado

3.49
3.79

Más barato

ud

Desde el viernes 24/4
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1.99ud

Mc Ennedy
Salsa 2 en 1
2 variedades: kétchup y mostaza 
o kétchup y mayonesa.
190 g
10,47 €/kg2.99ud

McEnnedy
Salsa barbacoa
2 variedades: whisky o miel.
300 ml / 365 g
9,97 €/l | 8,19 €/kg

1.99ud

McEnnedy
Salsas
4 variedades: jalapeño Relish, 
kétchup sabor pepinillo, ranchera 
o mayo-kétchup.
400 ml / 190 g
4,98 €/l | 10,47 €/kg

tiempo
Por

limitado

Desde el viernes 24/4



17/2026 – ES

1.99ud

2.49ud

1.79ud

Mc Ennedy
Golosinas americanas
2 variedades: dulces o ácidas.
250 g
7,16 €/kg / 6,76 €/kg

McEnnedy
Golosinas  
mini burgers
300 g
6,63 €/kg

1.49ud

McEnnedy
Pretzels de miel, mostaza  
y cebolla
160 g
9,31 €/kg

McEnnedy
Bretzel salados 
cubiertos de 
chocolate
2 variedades: 
caramelo salado o 
canela.
140 g
17,79 €/kg

McEnnedy
Snack de patatas
2 variedades: kétchup o curry-barbacoa.
175 g
10,23 €/kg

tiempo
Por

limitado

1.69
1.79

Más barato

ud

Desde el viernes 24/4



17/2026 – ES

3.99ud

2.99ud

2.49ud

1.99ud

1.79ud

McEnnedy
Cheesecake
2 variedades: limón o frambuesa.
2 x 100 g
12,45 €/kg

McEnnedy
Palomitas
4 variedades: pretzel salado, 
galleta de mantequilla, 
marshmallow o tarta de queso.
180 g
16,61 €/kg

McEnnedy
Mousse  
(queso/caramelo salado/cookies)
3 variedades: cheesecake,  
caramelo salado o cookie.
350 g
11,40 €/kg

McEnnedy
Mini merengues 
de chocolate
175 g
11,37 €/kg

1.49pa
ck

McEnnedy
Palomitas para 
microondas
3 x 100 g
4,97 €/kg

McEnnedy
Postres
2 variedades: banana y vainilla o caramelo, 
pan de jengibre y cheesecake.
2 x 80 g / 2 x 90 g
11,19 €/kg

tiempo
Por

limitado

Desde el viernes 24/4



17/2026 – ES

2.99ud 1.99ud

McEnnedy
Crema  
de caramelo  
con palomitas
200 g
9,95 €/kg

McEnnedy
Crema de cacahuete
2 variedades: clásica o con trozos.
454 g
5,71 €/kg / 5,49 €/kg

McEnnedy
Mantequilla  
de cacahuete
2 variedades: 
chocolate o calabaza.
340 g
8,79 €/kg

tiempo
Por

limitado 4.49ud
McEnnedy
Sirope de arce  
250 ml
17,96 €/l

Desde el viernes 24/4

2.49
2.59

Más barato

ud
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2.99ud 2.99ud

2.49ud

McEnnedy
Preparado para cookies
3 variedades: doble chocolate, caramelo 
salado o arándanos rojos.
200 g
14,95 €/kg

McEnnedy
Bizcocho
2 variedades: relleno de caramelo 
o relleno de fresa.
450 g
6,64 €/kg

McEnnedy
Cookies americanas
2 variedades: chocolate  
o avellanas.
175 g
9,09 €/kg / 8,51 €/kg

McEnnedy
Galletas  
americanas blandas
2 variedades: de chocolate 
con pepitas de chocolate 
blanco o clásicas con pepitas 
de chocolate con leche.
225 g
11,07 €/kg

tiempo
Por

limitado

Desde el viernes 24/4

Masa de galleta 
lista para hornear

1.49
1.59

Más barato

ud



 
 

Tus otras  
marcas  
de siempre

Por
tiempo
limitado

17/2026 – ES

Cacaolat
Cacaolat kids
200 ml
6,45 €/l / 5,- €/l

.

Pastoret
Kéfir
2 variedades: piña y coco 
o melocotón y maracuyá.
170 g
7,59 €/kg / 5,88 €/kg

Pastoret
Kéfir de cabra
500 g
6,50 €/kg / 5,98 €/kg

Kaiku
Caffè Latte
2 variedades:  
espresso o light.
230 ml
1 ud 7,78 €/l /  
2 uds 5,85 €/l

1.-
-22% 1.29

ud

1.-
-22% 1.29

ud

2.99
3.25

Más barato

ud

0.90
1 ud  
1.79

-50% 2ª ud

2ª
 u

d

Casa Tarradellas
Masa de hojaldre
260 g
7,50 €/kg / 6,12 €/kg 1.59

-18% 1.95

ud

Desde el viernes 24/4 hasta el 26/4



Tus otras  
marcas  
de siempre

Por
tiempo
limitado

17/2026 – ES

1.-ud1.-ud

Revilla
Chorizo
65 g
15,39 €/kg

Campofrío
Jamón 
cocido
75 g
13,33 €/kg

Campofrío
Pavo 
braseado
70 g
14,29 €/kg

Babybel
Queso en 
porciones
100% queso.
16 porciones.
320 g
23,72 €/kg /  
21,84 €/kg

Revilla
Salami
65 g
15,39 €/kg

Casa Tarradellas
Pizza jamón  
y queso
Lenta fermentación.
400 g
10,73 €/kg / 10,48 €/kg

1.-ud 1.-ud

6.99
7.59

Más barato

pa
ck4.19

4.29

Más barato

ud

Desde el viernes 24/4 hasta el 26/4
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Desde el viernes 24/4 hasta el 26/4



1x2�
entradas para el Partido 

de apertura de la FIFA 

WORLD CUP 26™ en 

México 

(incl. Vuelo + Hotel)

*Participación abierta a personas mayores de 18 años residentes en los países aptos. Es necesaria la 
compra de productos. Términos, condiciones y aviso de privacidad disponibles en la App Lidl Plus.

Compra 3 packs de Lay’s o Doritos, escanea tu App Lidl Plus y podrías  
ir al Partido de Apertura de la FIFA WORLD CUP 26™ en México.

PATROCINADOR OFICIAL DE
LA COPA MUNDIAL DE LA FIFA 26TM

JUEGA AHORA Y PODRÁS GANAR*
ENTRADAS PARA LA FIFA WORLD CUP 26TM

ACCEDE A TRAVÉS DE LA 
APP LIDL PLUS  
Periodo de la promoción: 24.04–26.04.2026

Lay‘s
3 variedades: paprika, cheese & onion 
o cebolla.
150 g
1 ud 13,67 €/kg /  
2 uds 10,27 €/kg

Lay‘s
Patatas Gourmet 
corte fino
170 g
1 ud 17,- €/kg /  
2 uds 12,77 €/kg 1.45

1 ud  
2.89

-50% 2ª ud

2ª
 u

d1.03
1 ud  
2.05

-50% 2ª ud

2ª
 u

d

17/2026 – ES

Desde el viernes 24/4 hasta el 26/4



Tus otras  
marcas  
de siempre

 
 

Por
tiempo
limitado

17/2026 – ES

.

Nocilla
Original
850 g
9,28 €/kg / 8,11 €/kg

Pepsi
Cheetos 
Gustosines
48 g
20,83 €/kg

Qé
Galleta triple 
chocolate
45 g
33,11 €/kg

Pepsi
Cheetos Rizos
100 g
1 ud 19,95 €/kg /  
2 uds 14,65 €/kg

850 g

Pringles
Hot Spicy BBQ
160 g
16,56 €/kg / 13,44 €/kg

1.-ud

1.49ud

Nocilla
Cookies chocolate blanco
120 g
19,08 €/kg / 16,58 €/kg

Pringles
Pringles paprika
165 g
16,06 €/kg / 13,03 €/kg

2.15
-18% 2.65

ud

6.89
-12% 7.89

ud1.99
-13% 2.29

ud

2.15
-18% 2.65

ud

0.98
1 ud  
1.95

-50% 2ª ud

2ª
 u

d

Desde el viernes 24/4 hasta el 26/4



Tus otras  
marcas  
de siempre

Por
tiempo
limitado

17/2026 – ES

Marcilla
Café en grano 
puro arábica
Brasil & Colombia 
400 g
22,48 €/kg

Calvé
Mayonesa 
sabor casero
430 ml
5,23 €/l / 4,63 €/l

Heinz
Ketchup
50% menos de azúcar.
500 ml
7,98 €/l / 6,98 €/l

Koipesol
Aceite de girasol
5 l
2,85 €/l / 1,99 €/l8.99ud

Nestlé
Chocapic
625 g
7,34 €/kg / 5,52 €/kg

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

ud3.45*
4.59

Con Lidl Plus

-24%

3.49
-12% 3.99

ud

9.95
-30% 14.25

ud

1.99
-11% 2.25

ud

5 l

Desde el viernes 24/4 hasta el 26/4



Por
tiempo
limitado

 
 

Tus otras  
marcas  
de siempre

17/2026 – ES

Mahou
Cerveza clásica
50 cl
2,24 €/l / 1,90 €/l

Estrella Galicia
Cerveza B-Lemon
33 cl
2,88 €/l / 2,09 €/l

Alhambra
Cerveza
12 x 25 cl
2,04 €/l / 1,53 €/l

Estrella Galicia
Cerveza 1906 mini
6 x 20 cl
4,16 €/l / 3,83 €/l

Victoria
Cerveza
24 x 33 cl
2,18 €/l / 
1,63 €/l

Pack 6

1906
Cerveza Irish Red
Alc. 5.5% vol.
6 x 33 cl
3,83 €/l / 3,37 €/l

Pack 12

1906
Cerveza reserva 
especial
Alc. 6,5% vol.
33 cl
3,39 €/l / 2,55 €/l

6.68
-11% 7.59

pa
ck

0.84
-25% 1.12

ud

0.69
-27% 0.95

ud 0.95
-15% 1.12

ud

12.89
-25% 17.28

pa
ck 4.59

-25% 6.12

pa
ck

El botellín sale a  
1,27 € / 1,12 €

La lata sale a  
0,72 €/ / 0,54 €

El botellín sale a  
0,51 € / 0,39 €

El botellín sale a  
0,84 € / 0,77 €

4.59
4.99

Más barato

pa
ck

Desde el viernes 24/4 hasta el 26/4



Por
tiempo
limitado

Tus otras  
marcas  
de siempre

17/2026 – ES

Aquarius
Naranja
2 x 1,5 l
1,33 €/l / 
1,20 €/l

Bezoya
Agua 
mineral 
natural
Mineralización  
muy débil.
8 l
0,44 €/l /  
0,37 €/l

Coca Cola
Coca Cola regular
24 x 33 cl
2,73 €/l / 2,42 €/l

 
Coca Cola Zero
24 x 33 cl
2,73 €/l / 2,42 €/l

La lata sale  
a 0,90 € / 0,80 €

La lata sale  
a 0,90 € / 0,80 €

Pack 24 Pack 24

La unidad sale  
a 2,- € / 1,80 €

Pack 2

Coca Cola 
2 variedades: light o 
zero zero. 
1,25 l
1,24 €/l / 0,80 €/l

+ Tónica de regalo

 
Eristoff Ice 
Lemon 4% 25cl
25 cl
9,16 €/l

Bacardi
Bombay  
Gin & Tonic
25 cl
13,- €/l / 9,16 €/l

Tanqueray
Ginebra
De regalo 1 botella 
de tónica.
70 cl
22,84 €/l

3.60
-10% 4.-

pa
ck

Fanta  
de limón zero
2 l
0,93 €/l / 0,80 €/l

1.59
-14% 1.85

ud 2.99
-14% 3.49

pa
ck

1.-*
-35% 1.55

ud

19.20
-11% 21.60

pa
ck19.20

-11% 21.60

pa
ck

2.29
-29% 3.25

ud2.29ud 15.99pa
ck

2 l 8 l

Desde el viernes 24/4 hasta el 26/4



Tus otras  
marcas  
de siempre

 
 

Por
tiempo
limitado

17/2026 – ES

1.-ud

Dove
Gel de ducha
720 ml
4,57 €/l / 3,88 €/l

Axe
Desodorantes
4 variedades: dark 
temptation, marine, 
black o apollo.
2 x 150 ml
25,- €/l / 21,17 €/l

Dove
Desodorantes
3 variedades: 
original, invisible  
o dragon fruit.
2 x 200 ml
17,95 €/l /  
15,25 €/l

Rexona
Desodorantes
3 variedades: cobalt 
dry, invisible ice  
o invisible B&W.
2 x 200 ml
13,75 €/l /  
11,63 €/l

Evax
Salvaslip 
normal
20 uds

Evax Liberty
Compresas super  
con alas
10 ud

Evax Liberty
Compresas normal  
con alas
10 ud

Colgate
Dentífrico Max Fresh
100 ml
28,50 €/l / 23,90 €/l2.79

-15% 3.29

ud

6.35
-15% 7.50

pa
ck 6.10

-15% 7.18

pa
ck4.65

-15% 5.50

pa
ck

2.39
-16% 2.85

ud
2.75
-15% 3.25

ud2.75
-15% 3.25

ud

Desde el viernes 24/4 hasta el 26/4



Tus otras  
marcas  
de siempre

Por
tiempo
limitado

17/2026 – ES

2.99ud

Fairy
Maxi Poder
545 ml
5,49 €/l

Bref WC
Colgador poder 
activo océano
3 x 50 g
33,27 €/kg / 26,60 €/kg

Scottex
Papel de cocina 
jumbo
1 ud

52 lavados

12 rollos

1.99ud

1.99ud

Sanytol
Desengrasante
500 ml
3,98 €/l

Cristasol
Limpiacristales 
cristalino
750 ml
2,65 €/l

Dixan
Detergente 
en cápsulas
52 cápsulas

  

Scottex
Papel higiénico 
mega rollo
Doble rollo.
12 unidades

4.99
-37% 7.99

pa
ck 2.99

-25% 3.99

ud

3.99
-20% 4.99

pa
ck

10.99
-35% 17.-

ud

El lavado sale a  
0,33 € / 0,22 €

El rollo sale a  
0,67 € / 0,42 €

Desde el viernes 24/4 hasta el 26/4



Cada semana ramos 
de flores en Lidl
¡Hola,  
flores!
Cada semana ramos 
de flores en Lidl

¡Más ramos  
en tu tienda!

17/2026 – ESohneBAL

 
Ramo de  
tulipanes

6.99ud

 

 
Dipladenia
Altura:  
15-25 cm.
Diámetro:  
10,5 cm.
Exterior.

 
Buganvilia  
espaldera
Altura: 32-38 cm.
Diámetro: 14 cm.
Exterior.

2.49ud

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

Ramos de tulipanes todos  
los días en tu tienda

2.99
-25% 3.99

ud

Desde el viernes 24/4 hasta el 26/4
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2.99ud

3.49ud

 
Lavanda
Altura: 25-35 cm.
Diámetro: 12 cm.
Exterior.

 
Plantas verdes
Altura: 12-35 cm.
Diámetro: 12 cm.
Interior.

 
Geranio
Altura:  
25-35 cm.
Diámetro: 13 cm.
Exterior.

 
Palmeras
Altura: 70-110 cm.
Diámetro: 22 cm.
Exterior.

 
Adelfa
Altura: 45-55 cm.
Diámetro: 18 cm.
Exterior.

 
Palmera cocotera
Altura: 45-55 cm.
Diámetro: 19 cm.
Interior.

 
Strelitzia  
y platanera
Altura: 65-90 cm.
Diámetro: 19 cm.
Interior.

11.99
-25% 15.99

ud

11.99
-25% 15.99

ud

ud 1.99
2.99

Con Lidl Plus

-33%

12.99
-35% 19.99

ud4.99ud

Desde el viernes 24/4 hasta el 26/4

Desde el lunes 20/4 hasta el 26/4


